РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОНТРОЛЬНО- СЧЕТНАЯ ПАЛАТА РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.03.2024	          № 59

          О проведении финансово-экономической
экспертизы проекта  постановления Администрации
Рубцовского района Алтайского края «О внесении
изменений в муниципальную программу «Содействие
занятости населения муниципального образования
Рубцовский район» на 2021-2023 годы»

          В связи с  поступлением проекта постановления Администрации Рубцовского района Алтайского края «О внесении изменений в муниципальную программу «Содействие занятости населения муниципального образования Рубцовский район» на 2021-2023 годы» и  на основании пункта 1.1 Плана работы контрольно-счетной палаты Рубцовского района Алтайского края на 2024 год, утвержденного распоряжением председателя контрольно-счетной палаты Рубцовского района Алтайского края от 27.12.2023 № 123(с изменениями от 05.03.2024 № 22).
          1. Провести финансово-экономическую экспертизу проекта постановления Администрации Рубцовского района Алтайского края «О внесении изменений в муниципальную программу «Содействие занятости населения муниципального образования Рубцовский район» на 2021-2023 годы».
          2. Установить срок проведения мероприятия: с 27 марта по 28 марта 2024 года.
          3. Назначить ответственного за проведение мероприятия председателя контрольно-счетной палаты Рубцовского района Алтайского края Качусову Наталью Владимировну.
           4. Разместить результаты проведения данного мероприятия на портале органов местного самоуправления Рубцовского района Алтайского края в разделе «Контрольно-счетная палата Рубцовского района».
          5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Председатель контрольно – счетной палаты
Рубцовского района Алтайского края                                            Н.В. Качусова